
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ  
ΝΟΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                   Αριθ. Απόφ. 12/2019 

                                                                                         

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 5/2019 της τακτικής συνεδρίασης της Εκτελεστικής Επιτροπής του Συνδέσμου 

Δήμων Νότιας Αττικής 

 

ΘΕΜΑ : «Έγκριση απολογισμού εσόδων-εξόδων Συ.Δ.Ν.Α. οικονομικού έτους 2018» 

 
        Στα γραφεία του Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής (Συ.Δ.Ν.Α.), σήμερα Δευτέρα 

09/12/2019 και ώρα 09:00 π.μ., συνεδρίασε η Εκτελεστική Επιτροπή μετά την από 03/12/2019 

πρόσκληση του Προέδρου της, που επιδόθηκε νόμιμα στα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη 

της.  

        Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο τριών (3) τακτικών μελών 

βρέθηκαν παρόντα και τα τρία (3) μέλη: 

             ΠΑΡΟΝΤΕΣ  

1. ΚΑΡΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ      ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

2. ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΙΜΟΥ (ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ) 

3. ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ Π.ΦΑΛΗΡΟΥ (ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

 

        Ο κ. Κάρναβος Δημήτριος, Δήμαρχος Καλλιθέας, Πρόεδρος της Ε.Ε. του Συ.Δ.Ν.Α., 

εισηγούμενος το με αρ. πρ. 546/2019 1ο  θέμα της ημερησίας διάταξης είπε τα εξής:  

        Σας υποβάλλουμε για έγκριση τον Οικονομικό Απολογισμό του Συνδέσμου του έτους 

2018, όπως υποβλήθηκε από την ταμία του Δ. Καλλιθέας κ. Μαντά Μαρία, που εκτελούσε την 

ταμειακή διαχείριση του Συνδέσμου κατά το διάστημα αυτό, με το με αρ. πρ. 63034/25-11-19 

έγγραφό της: 

        Έχοντας υπόψη:     

        1)Την παρ. 1 εδ. α΄ άρ. 40 Β.Δ. 17-5/15-06-1959 (ΦΕΚ 114/Α΄/1959), σύμφωνα με το 

οποίο ο δημοτικός ταμίας… προέρχεται στην κατάρτιση και υποβολή των ετησίων λογαριασμών 

της διαχείρισης του λήξαντος οικονομικού έτους στον δήμαρχο και την δημαρχιακή επιτροπή…… 

        2)Την παρ. 1 εδ. α΄ άρ. 163 Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/2006), με βάση το οποίο… 

εκείνος που ενεργεί την ταμειακή υπηρεσία του Δήμου υποβάλλει διαμέσου του Δημάρχου στην 

δημαρχιακή επιτροπή λογαριασμό της διαχείρισης του οικονομικού έτους, που έληξε. 

        3)Την παρ. 1 εδ. γ΄  άρ. 247 Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/2006), το οποίο προβλέπει ότι η 

εκτελεστική επιτροπή έχει τις αρμοδιότητες της δημαρχιακής επιτροπής και όσες αρμοδιότητες 

της αναθέτει το ίδιο το συμβούλιο, 

ΑΔΑ: ΨΘΨΒ46ΜΟΞ9-6ΦΘ



          σας  υποβάλλουμε τον ταμειακό απολογισμό εσόδων-εξόδων οικονομικού έτους  2018  

του Συ.Δ.Ν.Α. και παρακαλούμε για  την έγκρισή σας. 

            

 

 

        Η Ε.Ε. μετά τον προέλεγχό της και αφού έλαβε υπ’ όψιν το ανωτέρω εισηγητικό, το άρθρο 

247 του ν. 3463/2010 και μετά από διαλογική συζήτηση             

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

        Και εγκρίνει τον Οικονομικό Απολογισμό του έτους 2018, όπως εισηγείται η ταμίας κ. 

Μαντά, ο οποίος παρουσιάζει : 

ΕΣΟΔΑ 532.707,38 €, ΕΞΟΔΑ : 118.740,11 €, ΤΑΜΕΙΑΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ : 413.967,27 €.  

        Υποβάλλει την έκθεση αυτή για τα περαιτέρω στον Πρόεδρο του Δ.Σ. 

         

        Μετά το τέλος των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση.  

        Αφού συντάξαμε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως εξής: 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
 
         ΚΑΡΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  
 
 
  
 ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

     

Ε Σ Ο Δ Α 

Προϋπολογισθέντα

Αναμορφώσεις 

κατά την 

διάρκεια του  

2018

Προϋπολογισθέντα 

όπως αυτά 

διαμορφώθηκαν Βεβαιωθέντα Διαγραφέντα Εισπραχθέντα

Εισπρακτέα 

Υπόλοιπα

Τακτικά 

Εσοδα 291.346,37 0 291.346,37 528.767,80 0 528.767,80 0

Εκτακτα & 

Λοιπά Εσοδα 35.472.200,00 0 35.472.200,00 3.939,58 0 3.939,58 0

Χρηματικό 

Υπόλοιπο 237.369,07 0 237.369,07 0 0 0 0

ΣΥΝΟΛΟ 36.000.915,44 0 36.000.915,44 532.707,38 0 532.707,38 0

Ε Ξ Ο Δ Α 

Προϋπολογισθέντα

Αναμορφώσεις 

κατά την 

διάρκεια του  

2018

Προϋπολογισθέντα 

όπως αυτά 

διαμορφώθηκαν Δεσμευθέντα

Υποχρεώσεις 

προς Τρίτους Ενταλθέντα Πληρωθέντα

Πληρωτέα 

Υπόλοιπα

Αδιάθετες 

Πιστώσεις

Υπερβάσεις

Έξοδα

Έξοδα 36.000.915,44 0 36.000.915,44 118.740,11 118.740,11 118.740,11 118.740,11 0 35.882.175,33 0

Αποθεματικό 0 0 0 0 0 0 413.967,27 0 0 0

ΣΥΝΟΛΟ 36.000.915,44 0 36.000.915,44 118.740,11 118.740,11 118.740,11 532.707,38 0 35.882.175,33 0

ΑΔΑ: ΨΘΨΒ46ΜΟΞ9-6ΦΘ


	Από το Πρακτικό 5/2019 της τακτικής συνεδρίασης της Εκτελεστικής Επιτροπής του Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής

		2019-12-13T14:44:57+0200
	Athens




